
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №  М 9

Г ~І
Про унесення змін до рішення 
Тернівськоїрайонної у  місті ради від 
14.12.2020 М7 «Про утворення 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради УІІІ 
скликання»

Керуючись статтями 51,55,58 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішень Тернівської 
районної у місті ради від 17.12.2021 №99 «Про звільнення голови Тернівської районної у 
місті ради VIII скликання Недоступа Антона Ігоровича», від 17.12.2021 №100 «Про обрання 
голови Тернівської районної у місті ради VIII скликання», районна у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 2 рішення Тернівської районної у місті ради від 14.12.2020 №7 
«Про утворення виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради VIII 
скликання» такі зміни:

1.1 виключити Недоступа Антона Ігоровича;
1.2 посаду Кушніра Сергія Івановича викласти в новій редакції: «голова Тернівської 

районної у місті ради».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу


